EXTRATO D0 CONTRATO Nº 027/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 043/2025
CREDENCIAMENTO Nº 005/2025

CONTRATANTE: Município de Condeúba/BA, inscrito no CNPJ nº 13.694.138/0001-80.

CONTRATADA: SAMUCANET LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.486.317/0001-91.

OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento de link de internet dedicada, para prover acesso à internet
de alta velocidade em fibra óptica para as Secretarias do Município de Condeúba/BA (internet na zona
rural).

VALOR GLOBAL: R$ 21.880,00 (vinte e um mil, oitocentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura do contrato.

SIGNATÁRIOS:
MICAEL BATISTA SILVEIRA – Prefeito Municipal (Contratante)
SAMUEL JOSÉ DOS SANTOS – Representante Legal da SAMUCANET LTDA (Contratada)

DATA DA ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2026.

		2026-02-10T11:11:13-0300